
 

 

 بررسی و نحوه کسب درآمد از بازی رایگان دراگوناری 
دراگوناری  های مختلف به یکی از کارهای متداول گیمرها و تریدرها تبدیل شده است و بازی رایگان کسب درآمد از بازی امروزه 

(Dragonary) ن آن و همچنین فراهم کردن امکان  های آنلاین رایگان کریپتویی است که با توجه به ویژگی رایگا نیز یکی از بازی
 کسب درآمد، بسیار مورد توجه طرفداران بازارهای کریپتوکارنسی قرار گرفته است. 

کند که در وقت آزاد خود با بازی کردن به درآمد خوبی  چراکه علاوه بر داشتن یک فضای مهیج این امکان را برای شما فراهم می 
کنند چندان به اقبال  به دلیل آن که به هنگام شروع بازی مبالغی را از گیمرها درخواست می  های کریپتوییبازی برسید. بسیاری از 

 اند.خوبی دست نیافته 

اند و شما به هنگام شروع به بازی  به همین علت طراحان بازی کریپتویی دراگوناری، این بازی را به صورت کاملا رایگان طراحی کرده 
تواند به گران معتقدند که این بازی می نیازی به پراخت هیچگونه مبلغ خاصی نخواهید داشت و به همین دلیل بسیاری از تحلیل

سایت کیف پول من قصد  تبدیل شود و با توجه به چنین اهمیتی ما در این مقاله از وب  سکسب درآمد از متاور فرصتی عالی برای 
های کسب درآمد از بازی دراگوناری بپردازیم؛ پس تا انتهای این مقاله با ما همراه باشید  داریم تا به معرفی و همچنین بررسی روش 

 تا با یک روش سرگرم کننده برای کسب درآمد آشنا شوید. 

 (Dragonaryمعرفی بازی کریپتویی دراگوناری ) 

(  NFTهای غیرقابل تعویض )توانند به توکنگیرد که گیمرها به وسیله آن می هایی قرار می دراگوناری در واقع در دسته بازی بازی 
ارزشمندی دسترسی پیدا کنند. این بازی دارای فضای داستانی جادویی و خیالی است که به منظور پیروز شدن در مراحل مختلف این  

تر خواهید داشت که این ارتش متشکل از اژدهایان قدرتمندی است که فضای مبارزه را مهیج  بازی به یک ارتش قدرتمند نیاز
 اند.کرده 
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ای از جوایز مواجه خواهید شد و این مسئله را کنید با مجموعهای که صرف می ناگفته نماند که شما در این بازی در ازای هر دقیقه
اند در چنین سطحی به اعطای  گرفت؛ چراکه هیچ کدام از رقبای این بازی نتوانستهترین مزیت بازی دراگوناری در نظر توان مهم می 

 جوایز به گیمرهای خویش برسند! 

دغدغه هستند،  دارای هیچگونه محدودیت سنی نبوده و تمامی افرادی که به دنبال روشی برای کسب درآمد بی  بازی رایگان این 
و   IOSهای مختلف اندروید، خویش کمک بگیرند. ناگفته نماند که این بازی برای پلتفرم توانند از این بازی برای رسیدن به اهداف  می 

 در دسترس بوده و محدودیتی از این بابت برای گیمرها در نظر گرفته نشده است.  PCهمچنین 

هایی که در  وش تمام آیتمنکته جالب توجهی که در ارتباط با این بازی نظر غالب گیمرها را به خود جلب کرده این است که امکان فر 
 ها سود خوبی به چنگ آورید. توانید از این خرید و فروش اید در روز بعد از خرید وجود داشته و به راحتی می این بازی خریداری کرده 

 ایجاد حساب کاربری در بازی دراگوناری

 

ای است و به هنگام استفاده  همان طور که قبلا نیز به این نکته اشاره کردیم، این بازی کریپتویی دارای محیط کاربری بسیار ساده 
فی است بر روی  از آن نیازی به دانلود برنامه یا نرم افزار جانبی اضافی یا حتی کیف پول مجازی خاصی نخواهید داشت و فقط کا

 کلیک کنید. Play for Freeگزینه 

توانید از اکانت گوگل )جیمیل( کار نیز می شود که یک حساب کاربری برای خود بسازید که برای این در قدم بعدی از شما خواسته می 
شوید. این بازی دارای  یا فیسبوک خود کمک بگیرید. پس از آن که از طریق یکی از دو روش گفته شده اکانتی ساختید وارد بازی می 

 توانید کیف پول خود را مشاهده کنید.کیف پول بومی است و به هنگام ورود به بازی در بخش داشبورد بازی می 

 نحوه شروع بازی دراگوناری

سایت این بازی ایجاد کردید، باید فایل بازی را دانلود کنید و متناسب با دستگاه خود  پس از آن که حساب کاربری خویش را در وب 
را نصب کرده و  یکی از انتخاب کرده و دانلود کنید. پس از دانلود، بازی دراگوناری  IOSهای اندروید، ویندوز و توانید از بین پلتفرم می 

 وارد حساب کاربری خود شوید.



شود و به همین علت اولین قدم شما در شروع بازی  در شروع بازی سه اژدهای سطح معمولی رایگان به شما هدیه داده می 
را طی   Missions >Storyدراگوناری ارتقا سطح اژدهایانی خواهد بود که به شما اعطا شده است. برای ارتقا این موجودات باید مسیر 

 کنید تا با انتخاب یک ماموریت وارد بازی شوید. 

هایی را برای شما انتخاب  توانید این اختیار را به خود گیم پلی اعطا کنید تا خود به صورت خودکار ماموریت ناگفته نماند که شما می 
ها را ها را برعهده گرفته و آن ماموریت  های خویشکند که توصیه ما به شما این است که چنین کاری نکنید و متناسب با توانایی 

 پشت سر بگذارید. 

 های کسب درآمد از بازی دراگوناری روش

نظر گرفته شده  و در نهایت انجام معاملات برای کسب درآمد از بازی دراگوناری در  استخراج رمزارزبه طور کلی سه روش بازی کردن، 
 پردازیم: های کسب درآمد از بازی دراگوناری می است که در ادامه به بررسی کامل این روش 

 کسب درآمد با بازی کردن 

 

آیند بازی را شروع کنید و هزینه خاصی از این  شود، قادر خواهید بود فر با اژادر رایگانی که در ابتدای بازی به شما هدیه داده می 
( در لیست  Obsidiansها و به دست آوردن هزار ابسیدین )بابت به بازی پرداخت نخواهید کرد. با پشت سر گذاشتن ماموریت 

 کنند.دریافت می  CYTهای گیرید که توکنبازیکنانی قرار می 

آوری  ها را جمع ( آن Caveها مراجعه کنید و با رفتن به بخش غار )اموریت ها در قدم اول باید به بخش مبرای کسب این ابسیدین 
انرژی خواهد داشت و ناگفته نماند که هرچه اژدهایان نادر و کمیابی داشته   10ای معادل  ها هزینه کنید. هر کدام از این ماموریت 

 کنید. باشید میزان توکن بیشتری نیز دریافت می 
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 زی دراگوناریاستخراج ارز دیجیتال از با

، استخراج کریپتوکارنسی است. همان طور که در مطالب بالا اشاره کردیم شما  کسب درآمد از بازی دراگوناری های دیگر یکی از روش 
 هایی را به عنوان پاداش دریافت کنید. های مختلف توکنتوانید با انجام ماموریت به راحتی می 

رسد، گیمرها انتظار عرضه به صورت محدود را دارند و هرچه  می  CYTیا همان  Coinary Tokenاما به هنگامی که نوبت به عرضه 
 کنید.فر باشد میزان توکن بیشتری دریافت می حساب کاربری شما منحصربه

ه  اژدهای اعطا شده به شما که ب 3های مختلف و ارتقا هر یک از بنابراین، با توجه به توضیحات گفته شده پشت سر گذاشتن ماموریت 
دانست؛ چراکه شما در این حالت باید   CYTتوان نوعی روش استخراج ارز دیجیتال کند را می نادر بودن حساب کاربری شما کمک می 

  CYTعدد در لیست بازیکنانی قرار بگیرید که  1000میزان ابسیدین کافی را در نبردها به دست آورید و سپس با رساندن آن به میزان  
 کنند. دریافت می 

 م معاملات انجا

(  NFT) های غیرقابل تعویض توکنکمک گرفتن از بازارهای خرید و فروش  های کریپتوییکسب درآمد از بازی های رایج یکی از روش 
 های غیرمثلی به کسب درآمد برسید. ه این توکنتوانید با معاملاست که بازی دراگوناری نیز از این قاعده مستثنی نبوده و شما می 

آید یابند. اما سوالی که پیش می های غیرمثلی شما ارتقا می ناگفته نماند که هرچه اژادر شما نادر باشند، به همان میزان ارزش توکن 
 های غیرقابل تعویض ما نادر و کمیاب محسوب خواهند شد؟ این است که در چه صورتی توکن

ها و حساب کاربری در این بازی در این است که شما باید دارای حداقل سه  NFTاین سوال باید بگوییم که شرط کمیابی در پاسخ به 
اژدها از اژادر نادر این بازی باشید. منظور از نادر بودن این اژدهایان در این است که به لحاظ کمیت نوع جز دسته اژهایان کمیاب  

اژدهای   3اژدهای نادر و  3پایین، ارتقا یافته و برتری نسبی داشته باشند. مثلا اگر حساب شما دارای  باشند و در مقایسه با اژادر سطح 
 کنید.بیشتری دریافت می  CYTشود و میزان های کاربری کمیاب در نظر گرفته می معمولی باشد، در دسته حساب 

 بهترین روش کسب درآمد از بازی دراگوناری 

اند، ما در این  های کریپتوی جایگاه خود را درمیان گیمرها و تریدرهای دنیای کریپتوکارنسی پیدا کرده ه بازیبا توجه به این که امروز 
(  Dragonaryهای کریپتویی، یعنی بازی دراگوناری )سایت کیف پول من تلاش نمودیم تا شما را با یکی از بهترین بازی مقاله از وب 

 آشنا سازیم. 

 مشاهده کردید، این بازی کریپتویی کاملا رایگان بوده و به هنگام شروع بازی نیازی به پرداخت  همان طور که در مطالب بالا 
های غیرمثلی موجود در این بازی نخواهید داشت. این مزیت رایگان بودن و همچنین داشتن  گونه مبلغ خاصی برای خرید توکنهیچ 

ی به محبوبیت قابل توجهی در میان تریدرها و گیمرهای ایرانی دست  خط داستانی مهیج سبب شده تا در مدت زمان کوتاهی این باز 
 پیدا کند.

های کریپتویی پولی به دلیل های تحریمی در عمل امکان مشارکت کاربران ایرانی در سایر بازی چراکه با توجه به وجود محدودیت 
درحالی است که شما به هنگام ورود به این بازی    المللی وجود ندارد و اینهای بیننبود امکان پرداخت و عدم دسترسی به حساب 

 هایی مواجه نخواهید شد. با چنین محدودیت 

و روش کسب درآمد از آن سوالی دارید که در این مقاله به آن اشاره نشده است،   بازی دراگوناریناگفته نماند که اگر در ارتباط با 
توانید سوال خود را در بخش نظرات مطرح کنید تا در اسرع وقت کارشناسان ما در مجموعه کیف پول من به سوال شما پاسخ  ی م

 دهند.

 

https://kifpool.me/blog/nft
https://dragonary.com/

